18.04.2019г. №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ
ОРГАНИЗАЦИИ В ОБЛАСТИ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  27.07.2010г. №190-ФЗ  «О теплоснабжении»,  Уставом
Вихоревского муниципального образования, на основании Схемы теплоснабжения
Вихоревского  муниципального  образования,  утвержденной  постановлением  от
20.06.2018г. №140 (в  ред.  от 18.04.2019г. №89),  в  соответствии  с  заключением
концессионного  соглашения  в  отношении  объектов  муниципального
имущественного  комплекса,  находящихся  в  собственности  Вихоревского
муниципального  образования,  от  09.04.2019г.,  администрация  Вихоревского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Единой  теплоснабжающей  организацией  на  территории  Вихоревского
городского  поселения  определить  с  01.05.2019г.  Общество  с  ограниченной
ответственностью  «Объединенная  Вихоревская  управляющая  компания»  (ООО
«ОВУК»).

2.  Постановление  администрации  Вихоревского  городского  поселения  от
21.09.2018г.  №211  «Об  определении  единой  теплоснабжающей  организации  в
области теплоснабжения» отменить с 01.05.2019г.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу с 01.05.2019г. и подлежит
опубликованию  (обнародованию)  в  информационном  бюллетене  Вихоревского
муниципального  образования  и  на  официальном  сайте  администрации
Вихоревского городского поселения admvih.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин